## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. GR1A3/50019/2018-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2023 ഫെബ്രവരി 14

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ സൈക്യാട്രിക് സോഷ്യൽ വർക്കർ തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 10.04.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 13/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള യോഗ്യതകൾ മെന്റൽ ഹെൽത്ത് കെയർ ആക്ല് 2017, മെന്റൽ ഹെൽത്ത് കെയർ (റൈറ്റ്സ് ഓഫ് പേഴ്ലൺസ് വിത്ത് മെന്റൽ ഇൽനെസ്സ്) റൂൾസ് 2018 എന്നിവയിൽ പരാമർശിക്കുന്ന പ്രകാരമല്ലാത്തതിനാൽ സർക്കാർ നിർദ്ദേശ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം റദ്ദ് ചെയ്യന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പണ്ണിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

## **NOTIFICATION**

No. GR1A3/50019/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 14th February 2023

It is hereby notified that the notification published in the gazette dated 10.04.2019 as Category No. 13/2019 for the post of Psychiatric Social Worker in Medical Education Service has been cancelled as desired by the government since the qualifications mentioned in the notification is not in tune with the qualifications mentioned in Mental Health Care Act 2017 and Mental Health Care (Rights of Persons with Mental Illness) Rules 2018.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION